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Yukarıdakilerden kaç tanesinin okunuşu 

doğrudur? 

a) 1  b) 2  c) 3  d) 4 

 

872 371 247 sayısında binler bölüğündeki 7 

sayının basamak değeri aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 70 007 007    b) 70 000 000  

c) 70 000    d) 7 

 

 

 

 

 

Yukarıdaki örüntüye göre 8. adımda toplam kaç tane 1. 

adımdaki küçük kare vardır? 

a) 40  b) 36  c) 32  d) 28 

 

Yandaki toplama 

ve çıkarma 

işleminden 

oluşan şemada ▲ve ∎ 

yerine sırasıyla hangi 

sayılar gelmelidir? 

a) 2169 – 1230         

b) 1230 – 2169  

c) 1230 – 1169  

d) 2169 – 1200 

 

Tamer’in hikâye kitabını bitirmesine 97 sayfa 

kalmıştır. Tamer 151 sayfa okumuş olsaydı, 

geriye okumadığı 83 sayfa kalacaktı. Buna 

göre, Tamer kaç sayfa kitap okumuştur? (PYBS 2014) 

a) 137  b) 180  c) 247  d) 331 

 

 

 

Yandaki ağaçta 

72 sayısını tam 

bölemeyen 

yapraklar yere 

düşeceğine göre 

kaç yaprak yere 

düşer? 

a) 3  b) 4  c) 5  d) 6 

 

 

Yandaki çarpma işlemine göre,  

A + B değerleri toplamı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 7    b) 6 

c) 5    d) 4 

 

 

Efe’nin aynı sayıda 10₺’lik, 20₺’lik ve 50₺’lik 

kâğıt parası vardır. Toplam 240₺ olan Efe’nin 

kaç tane kâğıt parası vardır? 

a) 10  b) 9  c) 8  d) 7 

 

30 109→”Otuz bin yüz dokuz” 

8 001 400→”Sekiz milyon bir bin dört yüz” 

105 003→”Yüz beş bin üç” 

30 300 030→”Otuz milyon üç yüz bin otuz” 

 

5.SINIF DENEME SINAVI 2 
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I.  68 – 30 = 38   

II.  38 + 1 = 39 

Yukarıdaki gibi zihinden çıkarma işlemi yapan 

biri hangi çıkarma işlemini yapmaktadır? 

A) 68 – 29 B) 68 – 39 C) 68 – 30        D) 67 – 28 

 

 

Bir voleybol maçını toplam 997 kişi izlemiştir. 

Bu maçın biletleri 41₺ olduğuna göre bu 

maçtan elde edilen toplam geliri en yakın 

tahmin eden kişi aşağıdakilerden hangisini söylemiştir? 

a) 27 000    b) 30 000 

c) 40 000    d) 50 000 

 

 

43 

Yukarıdaki üslü sayı aşağıdakilerden 

hangisine eşittir? 

a) 4+4+4 b) 4.3  c) 3.3.3.3 d) 4.4.4 

 

 

 

12 x (4 – 2) işleminin sonucu kaçtır? 

 

a) 46  b) 42  c) 28  d) 24 

 

 
 

 

Turan, ödevini saat 18.50’ta yapmaya 

başlamış ve 20.40’da bitirmiştir. Turan 

ödevini kaç dakikada bitirmiştir? 

A) 130 dk B) 120 dk C) 110 dk          D) 100 dk 

 

 

 

Yukarıdaki grafiğe göre 14 ve 15. soruları cevaplayınız. 

Toplam kaç soru çözülmüştür? 

 

a) 300  b) 260  c) 180  d) 160 

 

Çözülen toplam soru sayısı hedefine her gün 

eşit sayıda soru çözerek ulaşmak isteyen biri 

her gün kaç soru çözmelidir? 

a) 72  b) 62  c) 60  d) 36 

 

           

 

 

 

 

Yukarıdaki ağaç şemasında A ve B yerine 

aşağıdakilerden hangisi sırasıyla gelebilir? 

a) Minibüs – Motosiklet  b) Kamyon – At arabası  

c) Traktör – Minibüs  d) Kamyonet – Transit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAP ANAHTARI 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

ka
na

lm
at

em
at

ik
.c
om

 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

A 

A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

A 

B 
B 
B 
B 
B 

B 
B 
B 
B 

B 

C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 

C 

D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

D 

A 

A 
A 
A 
A 
A 

B 
B 
B 
B 
B 

B 

C 
C 
C 
C 
C 
C 

D 
D 
D 
D 
D 
D 


